CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN GIA NHẬP
HIỆP HỘI DỪA VIỆT NAM
Kính gửi : HIỆP HỘI DỪA VIỆT NAM
Địa chỉ: 44, Đặng Thị Nhu, Phường Nguyễn Thái Bình, Quận 1, TP. HCM

Điện thoại: (08) 6 680 8074
Fax: (08)

Emai: hiephoiduavietnam@gmai.com

Website: http://hiephoiduavietnam.org/
Chúng tôi là:
Tên đơn vị:
Tên tiếng Anh (nếu có):  …………………………………………………………………………
Địa chỉ:
Huyện:

Tỉnh:
Điện thoại:

Fax:

Người đại diện:

Chức vụ:

Ngành nghề sản xuất kinh doanh chính:
.
Sau khi tìm hiểu quy chế hoạt động và điều lệ của Hiệp hội dừa Việt Nam. Chúng tôi tự nguyện đăng ký gia nhập Hiệp hội.

Cử người đại diện :
Chức vụ:

Số điện thoại:
Di động:
Emai: ………………………………………………………………………………………………..
Chúng tôi cam kết thi hành đúng điều lệ của Hiệp hội, tích cực tham gia các hoạt động vì lợi ích của Hiệp hội, của cộng đồng hội viên và của bản thân chúng tôi.

TP. HCM ngày       tháng      năm 2016
              Đại diện pháp luật
              (ký tên, đóng dấu)